

Afdeling 19.

b. Embedslægerne.

Til § 781:

88. Antallet af Kredslæger nedsættes med 6 til 74, nemlig: 35 i 1. Lønningsklasse, 27 i 2. Lønningsklasse, 12 i 3. Lønningsklasse.
89. Det samlede Antal af Kredslæger skal efterhaanden nedbringes til 70 i Overensstemmelse med Lov Nr. 313 af 23. December 1925 om Ændringer i Lov om Embedslægevæsenets Ordning af 21. April 1914.

c. Seruminstittet og Kokoppeindpodningsanstalten.

Til § 784:

90. Efter „Afdelingsforstanderne (2)“ indskydes som nyt Stykke:
„I 2. Lønningsklasse b. er Lønnen 4800 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.

Hertil henføres:

Bogholderen (Inspektøren).“

91. Ordene: „I 2. Lønningsklasse b.“ ændres til: „I 2. Lønningsklasse c.“.

Til § 792:

92. Ordene: „Direktøren og Afdelingsforstanderne“ ændres til: „Direktøren, Afdelingsforstanderne og Bogholderen (Inspektøren)“.

d. Fødselsanstalten i Jylland.

93. Den nuværende § 799 ændres til § 800, og i Teksten ændres „3. Lønningsklasse“ til: „4. Lønningsklasse“.

94. Som ny § 799 indføjes:

„I 3. Lønningsklasse er Lønnen 2670 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 150 Kr. indtil 2970 Kr.

Hertil henføres:

Varmemesteren.“

95. Den nuværende § 800 udgaar.

Afdeling 20.

a. Statsskovvæsenet og Sorø Akademis Skovvæsen.

Til § 818 a.:

96. Antallet af Skovfogder af 1. Grad forøges med 1.
Antallet af Skovfogder af 2. Grad formindskes med 2.

Afdeling 21.

Grønlands Styrelse.

Til § 868:

97. Efter „udsendte Seminarielærere“ tilføjes: „og Førstelærere ved de grønlandske Efterskoler“.

Til § 875:

98. Efter „Præsteviede Overkateketer“ tilføjes: „og indfødte Lærere ved Efterskoler o. l.“